

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 3448
Fecha: 2022-08-07T21:06:24
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: D2153F4B-E542-4F98-9CF3-39FCA7E40D56
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2022-08-07T23:07:10

Receptor**Codigo** 0-109870

Nombre: LH EQUIPAMIENTOS GRAFICOS
RFC: LEG080910MI4 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83299 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

| ClaveProdServ | Nolidentificacion | Descripcion | Cantidad | Clave Unidad | Objeto Imp | Valor Unitario | Importe |
|---------------|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------------------|----------------|----------------|---------|
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-4894237 | MAGNA | 13.1062 | LTR Litros | 02 | 19.7996 | 259.50 |
| Base | 253.15 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 40.50 | |
| 15101515 | PL/7725/EXP/ES/2015-4895217 | PREMIUM | 40.0000 | LTR Litros | 02 | 21.6247 | 864.99 |
| Base | 841.33 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 134.61 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-4895138 | MAGNA | 13.1062 | LTR Litros | 02 | 19.7996 | 259.50 |
| Base | 253.15 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 40.50 | |
| 15101514 | PL/7725/EXP/ES/2015-4895207 | MAGNA | 13.1062 | LTR Litros | 02 | 19.7996 | 259.50 |
| Base | 253.15 | Impuesto 002 IVA | Tipo Factor Tasa | TasaOCuota 0.160000 | Importe | 40.50 | |

Cantidad con letra

SON UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 60/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 07 de agosto del 2022 la cantidad de 1,899.60 (SON UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 60/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

| | |
|-----------------|-------------|
| Subtotal | \$ 1,643.49 |
| IVA | \$ 256.11 |
| Total | \$ 1,899.60 |

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Dbvj7Tr4kb8g6wHaGIZO.JencI+ZO6acwBnUkXQSD2lxT41eQekZxyP26PN4Btk2gsWtV31EKwkl/MPBNhIAvuDCVKJh7U8cAmMgyYO3sDm6VLWVoNOC97Du1Ac5XoFvX9HttxWbh
demM+8jctKUGP/t0aNudJqTetZVwNx8uvPvmM1vki5Yj0ponG7uG79hsNPkLI5yMIW NcOPn4KmOz08ewwaUVbH+z1NtGtMsoEyFkMQGqLWVB/e0Zw54xbxQpd7crfEAOZGPE4F2A9
hnKEosCHD7Pu9p+X96j+fWP76LbrM4/Og1s8Ug0Uwf/v+IOZS0xnpVKKf5NnOv7HPr0w==

Sello SAT

kF9tDGGGo6dQ1Gq1f8Q9mgyY0tYObow3uAKp+G9qT8r5Lm1Gsign4cfRcCWv3wYY3k9gFXE7SmmSB4nG89amxmOzgykvBlmSl+VM6UkcA84HH10YDE5e2t1/vTPVrO+7t+w1a
N8bBLpAT5jlf0VwcciteRbro6ZCa2cTcM+aW3lQL4ps6g1Xi5A6Yp81yElzgJv382MOalpQlaE8UgMZIZvrRhqsBkz333fkVYm+PAN0fvvqJAb0yuruty+le0l378YfQKPW5JDnnGh3QmYrDK
Tq4R/oc9UNcChvxeZmwTRlpfaDy523l0Fz1mJlmwcpse7jKbL4bMHPH9eeRci4g==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|D2153F4B-E542-4F98-9CF3-39FCA7E40D56|2022-08-07T23:07:10|Dbvj7Tr4kb8g6wHaGIZOJencI+ZO6acwBnUkXQSD2IxT41eQekZxyP26PN4Btk2gsWtVV31EKwkl/MPBNhIAvuDCVKJh7U8cAmMgyYO3sDm6VLWVoNOC97Du1Ac5XoFvX9HttxWbhdemM+8jctKUGP/t0aNudJqTetZVwNx8uvPvmM1vki5Yj0ponG7uG79hsNPkLI5yMIWNcOPn4KmOz08ewwaUVbH+z1NtGtMsoEyFkMGQgLWVB/e0Zw54xbbQpd7crfEAOZGPE4F2A9hnKEosCHD7Pu9p+X96j+fWP76LbrM4/Og1s8Ug0Uwf/v+IOZS0xnpVKKf5NnOv7HPr0w==|00001000000504587441||